dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

27-170-8H

28-170-8H

29-080-7H

30-080-7H

31-050-8H

32-290-7H

33-070-8H

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "Bbropo OueHKn
KcnepTus
"PewweHne"

000 "btopo OueHKKn
IKcnepTNs
"PewweHne"

00O "Bbropo OueHKn
KcnepTus
"PewweHne"

000 "btopo OueHku
KcnepTNs
"PewweHne"

00O "Bropo OueHKn
KcnepTu3s
"PewweHne"

000 "Bbtopo OueHKHn
IKcnepTU3
"PewleHne"

00O "btopo OueHkMn
oKcnepTn3s
"PewweHne"

CBepeHuna

CunuH OeHnc Bnagnmuposuy

005107

28.10.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

26.08.2015

26.08.2015

20.07.2015

13.07.2015

11.08.2015

07.08.2015

13.08.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3paHunsa

30aHusa

30aHunsa

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

KBapTupsl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



34-200-7H

37-170-8H

38-170-8H

39-240-8H

40-300-6b6

41-070-9H

42-240-9H

000 "btopo OueHkKn
aKcnepTn3
"PeLlieHne"

00O "Biopo OueHku
IKcnepTus
"PeweHne"

00O "btopo OueHKKn
aKcnepTn3
"PelseHne"

00O "Bropo OueHku
KcnepTus
"Pewerne"

000 "btopo OueHKKn
aKcnepTns
"PeseHne"

00O "btopo OueHKn
KcnepTus
"PewierHne"

000 "btopo OueHkKn
aKcnepTns
"PelieHne"

29.07.2015

24.08.2015

24.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

14.09.2015

28.09.2015

Obna3aTenbCcTBa

KBapTupsl

KBapTupsbl

KBapTupsl

MakeTbl akunin/gonn
npeanpuaTus

KBapTupsl

BCTpOGHHbIe nomMewieHns

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA



