Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Силин Денис Владимирович 005107 28.10.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					27-170-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	26.08.2015	Здания	рыночная
28-170-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	26.08.2015	Здания	рыночная					
29-080-7H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	20.07.2015	Здания	рыночная					
30-080-7H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	13.07.2015	Квартиры	рыночная					
31-050-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	11.08.2015	Квартиры	рыночная					
32-290-7H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	07.08.2015	Квартиры	рыночная					
33-070-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	13.08.2015	Квартиры	рыночная					

34-200-7H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	29.07.2015	Обязательства	рыночная и ликвидационная
37-170-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	24.08.2015	Квартиры	рыночная
38-170-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	24.08.2015	Квартиры	рыночная
39-240-8H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	31.08.2015	Квартиры	рыночная
40-300-6Б	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	03.09.2015	Пакеты акций/доли предприятия	рыночная
41-070-9H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	14.09.2015	Квартиры	рыночная
42-240-9H	ООО "Бюро Оценки и Экспертиз "Решение"	28.09.2015	Встроенные помещения	рыночная и ликвидационная